
 
                        Ustrzyki Dolne, dnia 02.09.2014 r. 

 

 

 
 

Modyfikacja SIWZ i odpowiedzi na zapytania : 
 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271.66.2014 w trybie  przetargu 

nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia w ramach projektu: „Doposażenie 

świetlic wiejskich w miejscowościach: Jałowe, Łobozew Górny, Wojtkowa, Wojtkówka, 

Brelików, Równia, Krościenko, Dźwiniacz Dolny, Hoszowczyk” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej poprzez działanie „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

  

 
 

 

MODYFIKACJA 

treści SIWZ 

 

Gmina Ustrzyki Dolne, 38-700 Ustrzyki Dolne , ul. Kopernika 1 , działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 1  

ustawy z dnia  :                                          
 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907)w 

odpowiedzi na zapytania  modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na doposażenie świetlic 

wiejskich w miejscowościach: Jałowe, Łobozew Górny, Wojtkowa, Wojtkówka, Brelików, 

Równia, Krościenko, Dźwiniacz Dolny, Hoszowczyk” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej poprzez działanie „Odnowa i rozwój wsi” objętego programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
                                                                                                                 

Zakres modyfikacji jest następujący: 

 

1. Wyposażenie świetlicy w m-ci Łobozew Górny powinno być : 

 

- pozycja .nr 7 -  łyżka stołowa – długość 193mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 8 -  łyżeczka do herbaty – długość 137mm, stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 9 -  nóż stołowy – długość 214mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 10 - widelec stołowy – długość 197mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

 

2. Wyposażenie świetlicy w m-ci Wojtkowa powinno być : 

 

- pozycja .nr 18 -  łyżka stołowa – długość 193mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 19 - widelec stołowy – długość 197mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 20 -  nóż stołowy – długość 214mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

 

3. Wyposażenie świetlicy w m-ci Wojtkówka powinno być : 

 

- pozycja .nr 8 -  łyżka stołowa – długość 193mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 9 -  łyżeczka do herbaty – długość 137mm, stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 10 -  nóż stołowy – długość 214mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 11 - widelec stołowy – długość 197mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

 



4. Wyposażenie świetlicy w m-ci Brelików powinno być : 

 

- pozycja .nr 15 -  łyżka stołowa – długość 193mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 16 -  łyżeczka do herbaty – długość 137mm, stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 17 -  nóż stołowy – długość 214mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

- pozycja .nr 18 - widelec stołowy – długość 197mm , stal nierdzewna 18/10, grubość stali 2mm 

 

 Oraz wyjaśnia : 

 

Pytanie1. 

 

Patelnia elektryczna – Łobozew Górny, Równia, Hoszowczyk – patelnia o parametrach opisanych 

w SIWZ nie jest już produkowana. Czy Zamawiający dopuści model produkowany zamiennie o 

wymiarach: wys. – 915 mm, gł. – 848 mm, szer. 700 mm (pozostałe parametry bez zmian)? 

 

Odpowiedź: 

 

       Zamawiający z uwagi na zaistniałe okoliczności / zmiany wprowadzone  u 

producentów/dopuszcza model o wymiarach: wys. – 915 mm, gł. – 848 mm, szer. 700 mm 

(pozostałe parametry bez zmian). 

 

 

Pytanie 2. 

 

       Krzesło – Wojtkówka , Krościenko – prosimy o podanie wagi 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie ma sprecyzowanych wymagań odnośnie wagi w/w przedmiotu. 

 

Pytanie 3. 

 

 Filiżanka – Łobozew Górny, Wojtkowa – czy filiżanka ma być w komplecie ze spodkiem? 

 

Odpowiedź: 

 

Filiżanka ma być w komplecie ze spodkiem. 

 

Pytanie 4. 

 

Patelnia – Wojtkowa Brelików – czy oferowane patelnie 30 i 32 cm mają mieć wskaźniki 

temperatury? 

 

 Odpowiedź: 

 

Patelnie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – wskaźnik temperatury nie jest wymagany. 

 

Pytanie 5. 

 

Grill - Hoszowczyk 

- czy grill ma mieć półki? 

- czy grill ma mieć podajnik na popiół? 

- co oznacza zapis „wielkość rusztu:60” 

 

Odpowiedź: 

 

Grill musi spełniać wymogi określone w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ . Pólka i pojemnik na 

popiół są elementami standardowymi w/w urządzenia. 

 

 



Zapis „Wielkość rusztu [cm]   60” – oznacza szerokość rusztu 60 cm 

 

Pytanie 6. 

 

 Zmywarka – Dźwiniacz Dolny – jakie mają być parametry zmywarki – brak opisu? 

 

Odpowiedź: 

 

Dźwiniacz Dolny – poz. nr 1 -  Zmywarka 

 

Parametry: 

Szerokość:  59,8 cm  

Pojemność:  14 kpl.  

Liczba programów:  6  

      Klasa energetyczna:  A++ 

      Zużycie wody (cykl):  11 litrów 

 

 
 

 

 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

.................................................... 

 


